拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

敬具

　2017年4月より施行された法改正に伴う、NICS3000に関しましての点検基準は下記の２種類
となりますので、ご連絡させて頂きます。
尚、3. に関しては、NICS3000と巻上機をパッケージで販売した現場に関して適用となります。

******************************************************************************

■ 対象制御盤型番            ： NICS3000

1. 電動機主回路の検査（電磁接触器）1. 電動機主回路の検査（電磁接触器）1. 電動機主回路の検査（電磁接触器）1. 電動機主回路の検査（電磁接触器）

    - 対象コンタクター      ： KM0、KM1
    - フェールセーフ        ： 該当しない
    - 交換基準               ： 使用年数6年もしくは起動回数100万回

2. ブレーキ用接触器の検査（電磁接触器）2. ブレーキ用接触器の検査（電磁接触器）2. ブレーキ用接触器の検査（電磁接触器）2. ブレーキ用接触器の検査（電磁接触器）

    - 対象コンタクター      ： KZD
    - フェールセーフ        ： 該当しない
    - 交換基準               ： 使用年数6年もしくは起動回数100万回

******************************************************************************
以上

お客様各位

2017年6月吉日

≪ お問い合わせ先 ≫

株式会社 日本リフツエンジニアリング

カスタマー サービス 宛

横浜市港北区新横浜１－３－１ 新横浜アーバンスクエア

TEL: ０４５－４７８－１７９０ FAX: ０４５－４７８－１７９２

INTERNET: http://www.nle-jpn.co.jp